1.50元（含税），同时以盈余公积金向全体股东每10股转增10股（含税）。

2、扣税说明

（1）A股股东中QFII、RQFII代扣代缴所得税后实际每10股派发现金红利人民币0.35

元（派发现金红利部分每10股代扣代缴所得税人民币0.15元，转增股本部分每10股代扣代

缴所得税人民币1元）。

（2）对于A股个人股东及证券投资基金股息红利税，根据《关于实施上市公司股息红

利差别化个人所得税政策有关问题的通知》规定按差别化税率征收，扣税后先按每10股派

现金人民币0.925元（派发现金红利部分每10股代扣代缴所得税人民币0.075元，转增股本

部分每10股代扣代缴所得税人民币0.5元），股权登记日后根据投资者减持股票情况，再按

实际持股期限补缴税款。

注：根据先进先出原则，以投资者证券账户为单位计算持股期限，持股1个月（含1个

月）以内，每10股补缴税款人民币1.725元（现金红利部分每10股补缴人民币0.225元，转增

股本部分每10股补缴人民币1.5元）；持股1个月以上至1年（含1年）的，每10股补缴税款人

民币0.575元（现金红利部分每10股补缴人民币0.075元，转增股本部分每10股补缴人民币

0.5元）；持股超过1年的，不需补缴税款。

（3）对于其他A股股东，本公司未代扣代缴所得税，由纳税人依法在所得发生地自行

缴纳。

3、分红前公司总股本为1,999,309,639股，分红后总股本增至3,998,619,278股。

三、A股权益分派股权登记日、除权除息日、新增无限售条件流通股份上市日

1、股权登记日：2015年8月19日

2、除权除息日：2015年8月20日

3、新增无限售条件流通股份上市日：2015年8月20日

四、权益分派对象

截止2015年8月19日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公司

深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司” ）登记在册的本公司全体A股股东。 H股股

东分红派息事宜， 请参见本公司于2015年7月2日在香港联合交易所有限公司网站发布的

相关公告。

五、权益分派方法

1、本公司此次转增的股份将于2015年8月20日直接计入股东证券账户。 在转增过程

中产生的不足1股的部分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发1股（若尾数相同

时则在尾数相同者中由系统随机排序派发），直至实际转增股份总数与本次转增股份总数

一致。

2、 本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的现金红利将于2015年8月20日通过股

东托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

3、以下股东的现金红利由本公司自行派发：

股东账号 股东名称

08*813 潍柴控股集团有限公司

六、股本变动结构表

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 数量（股） 比例（%）

一、限售流通股A股 467,464,752 23.38% 467,464,752 934,929,504 23.38%

01首发后个人类限售股 56,832,000 2.84% 56,832,000 113,664,000 2.84%

03首发后机构类限售股 38,308,464 1.92% 38,308,464 76,616,928 1.92%

06首发前机构类限售股 372,324,288 18.62% 372,324,288 744,648,576 18.62%

二、无限售流通股A股

1,046,084,

887

52.32%

1,046,084,

887

2,092,169,

774

52.32%

三、境外上市H股 485,760,000 24.30% 485,760,000 971,520,000 24.30%

四、总股本

1,999,309,

639

100%

1,999,309,

639

3,998,619,

278

100%

七、本次实施转增后，按新股本3,998,619,278股摊薄计算，2014年度每股净收益为人

民币1.26元。

八、有关咨询办法

咨询机构：潍柴动力股份有限公司证券部

咨询地址：山东省潍坊市高新技术产业开发区福寿东街197号甲

咨询联系人：王丽

咨询电话：0536-2297056、0536-8197069

传真电话：0536-8197073

九、备查文件

1、本公司三届七次董事会决议；

2、本公司2014年度股东周年大会会议决议；

3、本公司2015年第一次A股股东会议决议；

4、本公司2015年第一次H股股东会议决议。

特此公告。

潍柴动力股份有限公司董事会

二〇一五年八月十二日

德邦新动力灵活配置混合型证券投资

基金基金经理变更公告

公告送出日期：2015年 08�月 13�日

1�公告基本信息

基金名称 德邦新动力灵活配置混合型证券投资基金

基金简称 德邦新动力灵活配置混合

基金主代码 000947

基金管理人 德邦基金管理有限公司

公告依据

《证券投资基金信息披露管理办法》、《基金

管理公司投资管理人员管理指导意见》等。

基金经理变更类型 增聘基金经理

新任基金经理姓名 许文波

共同管理本基金的其他基金经理姓名 何晶

2�新任基金经理的相关信息

基金名称 许文波

任职日期 2015-08-12

证券从业年限 14

证券投资管理从业年限 11

过往从业经历

2001年7月至2004年3月在新华证券有限责

任公司投资顾问部担任分析师，2004年4月至

2015年7月在东北证券股份有限公司上海分

公司担任投资经理。 2015年7月加入德邦基

金管理有限公司担任研究部副总监。

其中：管理过公募基金的名称及期间

基金主代码 基金名称 任职日期 离任日期

- - - -

基金名称 否

是否已取得基金从业资格 是

取得的其他相关从业资格 -

国籍 中国

学历、学位 硕士研究生

是否已按规定在中国基金业协会注册/登记 是

3�其他需要说明的事项

上述事项已在中国证券投资基金业协会完成相关手续。

德邦新添利灵活配置混合型证券投资

基金基金经理变更公告

公告送出日期：2015年 08�月 13�日

1�公告基本信息

基金名称 德邦新添利灵活配置混合型证券投资基金

基金简称 德邦新添利灵活配置混合

基金主代码 001367

基金管理人 德邦基金管理有限公司

公告依据

《证券投资基金信息披露管理办法》、《基金

管理公司投资管理人员管理指导意见》等。

基金经理变更类型 增聘基金经理

新任基金经理姓名 许文波

共同管理本基金的其他基金经理姓名 何晶

2�新任基金经理的相关信息

基金名称 许文波

任职日期 2015-08-12